

## Moxxon ApS

Topasgangen 17  
2300 København S  
CVR-nr. 39 59 56 99

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

---

Dan Henning Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Moxxon ApS  
Topasgangen 17  
2300 København S

CVR-nr.: 39 59 56 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dan Henning Mogensen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service.

### Usædvanlige forhold

Selskabets udviklingsprojekt er vurderet iforhold til bæredygtighed og indtjening og derfor nedskrevet fuldt ud i 2020.

Selskabet har i 2021 skiftet fokus fra app-udvikling til produktion af film, videofilm og tv-programmer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.982 kr. mod -148.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.608 kr. mod -458.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen er overbevist om at kapitalen kan reetableres ved egenfinansiering.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.     |
|---|---------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>15.982</b> | <b>-148.145</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -9.793        | -310.500        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>6.189</b>  | <b>-458.645</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 4.464         | 0               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -45           | -82             |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>10.608</b> | <b>-458.727</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0             | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>10.608</b> | <b>-458.727</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |                 |
| Overføres til overført resultat         | 10.608        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0             | -458.727        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>10.608</b> | <b>-458.727</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021          | 2020          |
|--------------------------|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>    | <u>kr.</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |               |               |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 18.774        | 28.567        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | 18.774        | 28.567        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>18.774</b> | <b>28.567</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |               |               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.125         | 0             |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 3.112         | 22.551        |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 6.237         | 22.551        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 2.886         | 28.131        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>9.123</b>  | <b>50.682</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>27.897</b> | <b>79.249</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       | 2021            | 2020            |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>      | <u>kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                    |                 |                 |
| Virksomhedskapital                    | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat                     | -511.507        | -522.115        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-461.507</b> | <b>-472.115</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                 |                 |
| Anden gæld                            | 489.404         | 551.364         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 489.404         | 551.364         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>489.404</b>  | <b>551.364</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>27.897</b>   | <b>79.249</b>   |

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for ud-<br>viklingsomkost-<br>ninger<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|---|--------------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 50.000                         | 0   | -522.115                 | -472.115        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                              | 0   | 10.608                   | 10.608          |
|   | <b>50.000</b>                  | <b>0</b>  | <b>-511.507</b>          | <b>-461.507</b> |

## Noter

---

|  | 2021<br>kr.     | 2020<br>kr.     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                 |                 |
| Andre finansielle omkostninger   | 45              | 82              |
|  | <b>45</b>       | <b>82</b>       |
| <b>2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>  |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2021  | 309.684         | 309.684         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b>309.684</b>  | <b>309.684</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021   | -309.684        | 0               |
| Årets nedskrivninger   | 0               | -309.684        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>   | <b>-309.684</b> | <b>-309.684</b> |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                 |                 |
| Kostpris 1. januar 2021  | 29.383          | 0               |
| Tilgang i årets løb  | 0               | 29.383          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b>29.383</b>   | <b>29.383</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021   | -816            | 0               |
| Årets afskrivninger  | -9.793          | -816            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>   | <b>-10.609</b>  | <b>-816</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>   | <b>18.774</b>   | <b>28.567</b>   |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                 |                 |
| Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. |                 |                 |
